第○○○○号
（元号）○年○月○日

関東信越厚生局長 殿

届出者　　　基金番号　　関基第○○○○○号
住　　所　　○○県○○市○○○丁目○番○号
基金名称　　○○○○○○企業年金基金
理事長名　　　　　○○　○○

企業年金基金理事長の就退任等の届出

当基金の理事長が下記のとおり就退任したので、確定給付企業年金法施行規則第１９条の規定に基づき、届け出ます。

記

１．就任する理事長
	氏名

	就任年月日

	任期
	自　　年　　月　　日　～　至　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]２．退任する理事長
	氏名

	退任年月日

	任期
	自　　年　　月　　日　～　至　　年　　月　　日

※　同一人物が再任される場合も、就退任の届出が必要です。